Mosen Joseph (arrivada) vobis lo contracte de unas casas que lo
 Manuon de la anima de la Reyna Elisabeth Arguimbau su mujer de
 Estora Pastre stable por a favor de Jaime Marques y Salort,
 seys enjuys al parrer del arch, fingida son de un daja
 sellaria de Torre trencada del mt. magt. D. Bernat Magi
 Olivey y Martorell; ab Carreda de 1231 fens, y ab entrada de 38
 enam. Dades enjuys. aly 2. Juny 1782. Luisme

D. Bernat Magi Olives.

Grasias

Die 9. Mensis Julij 1782.

In Dei Nef. Et omnibus notum quod nos Adm. Dns P. M. J. J.
 Michael Marques Pro. Conatus & ingenis Matris Succensus Civit.
 Minorica Insula, et Estephanus Pastre Sartor, dicta Civit. uti
 Manuon p.ores Animo Elisabeth Arguimbau. Uxoris Mei
 dicti Sartre & condolo sed gratis, ad bene vity. Meliorandum
 damus, et ad Capitem Habilitimus vobis Jacobo Marques et
 Salort Tptori predicto Civit. habit. p.onti. Quasdam do-
 mos h. l. l. s. predicta Elisabeth Arguimbau, quas acquisivisti
 in publica l. s. itatione medio Albaranno et f. i. s. amento diei
 23. Maji prope preteriti (continuat in posse Josephi Briones
 noty. quas domos dicta Elisabeth Arguimbau habebat et possidebat
 uti heres agnetis febris Matris sue, medio suo ultimo testamento
 recepto penes Andream Magans noty. m. verb die f. quod dicta
 agnes illas habebat et possidebat uti unica filia et heres
 Gabrielis febris, et iste illas possidebat uti tute venditionis
 in sui favorem facte per Catharinam Salort. et Cameno sub
 die 6. Apris 1770. in posse Joannis Codina noty. l. l. s. in dicta
 Civit. in vico dicto del Arch. Ventas sub allodio et directo
 Dominio Cabellarie dicto de Torre trencada Nobilis D. ni
 Bernardi Olives et Martorell; Et affrontatas cum domibus

et habens ad effect
 recarhi en p.oral
 infra
 D. n. l. n. e. m. et l. s. p. o. n. o. p. o. s. e. v. i. t. a. t. a. s. u. i. c. l. l. o. m. i. t. a. m. e. n. t. a. m.

h[ab]it[us] Joachim Pons cum aliis domorum. Christoph[orus] Salort, cum alijs
 h[ab]it[us] Joann[is] Camp[er] et cum alijs de iura seu verius s[ed] Predictas itaque
 domos prout superius affrontantur et generaliter s[ed] vobis dicto
 Jacobo Mesques et Salort. Notabilissimus nos jam dicti Manu misso
 res, ut a t[em]p[or]e dictum est. Sub talitamen pacto et conditione
 quod pro sena et melioramento inde percipientes s[ed] delis et obla
 tu vos seu vestri daseque et solvere bene amini seu verius h[ab]it[us] dicto
 Elisabeth Agriumbau, quoddecim libras et unum solidum.
 M[on]te Mag[ist]ro cens, ann[is] et rens, quas incipientes solvere pro
 p[ri]ma p[er]tione in die festo s[an]cti Michaelis Mensisbris
 Ann[is] p[ri]mi venientis 1783. eo quia intrabitis p[er]p[et]uos de clasp[er]
 Dono s[ed] in simili die et festo currentis Ann[is] 1782. et sic,
 Et in his ueris viscat que s[ed] salvo s[ed] constituciam s[ed] Promittentes fa
 cere habere s[ed] dicto h[ab]it[us] theneri de evictione s[ed] Pro quibus Oblitona
 dicto h[ab]it[us] s[ed] Pro intrata vero hujusmodi acquisitionis Stabulimen
 ti, Consitemus et in veritate recognovimus a vobis habuisse et rec
 pisse quinq[ue] solidos emcan. Super quib[us] ~~scripsit~~
 his p[ri]mo ego dictus Jacobus Mesques et Salort acquisitor sup[er]ius
 nominatus gratis s[ed] accepto p[ri]mo Stabulimento s[ed] p[ri]mo s[ed] et
 promitto dictas domos bene meliorare p[re]dictum cens ann
 qualibet solvere s[ed] et adimplere s[ed] Pro quibus Oblitona
 mea s[ed] fiat s[ed] Actum (vite) s[ed]

Ad h[ab]it[us] Joachim Pons
 s[ed] p[ri]mo Elisabeth Agriumbau
 p[ri]mo 9 Julii
 1782.
 Pro qua

Testes Franciscus Marquet s[ed] p[ri]mo s[ed] et
 Michael Jastel et Jean s[ed] habere
 ac ego Augustinus Jarric et Ballaster
 non s[ed] quis